
Eesti vibuspordi edetabel 2015-2016 sisehooaeg

Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 31.detsember 2015     N - noor;    V - veteran 50+

SPORTVIBU NAISED

18m harjutus  (60 noolt)
1 Laura Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 570

2 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 11.-13.12. Berlin Open (GER) 570

3 Siret Luik Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 548

4 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 543

5 Laura Tukk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 519

6 Tiina Vimm Sagittarius 6.12. Eesti KV 508

7 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 499

8 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 474

9 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti KV 472

10 Kristi Rillo Järvamaa AK 6.12. Eesti KV 464

11 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 448

12 Helena Saks J Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 408

13 Eve Kivilo V Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 373

18m distants
1 Laura Nurmsalu Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 287

2 Reena Pärnat Järvakandi Ilves 11.-13.12. Berlin Open (GER) 285

3 Maris Tetsmann K Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 275

4 Siret Luik Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 274

5 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 265

6 Laura Tukk J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 263

7 Tiina Vimm Sagittarius 6.12. Eesti KV 257

8 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti KV 244

9 Kristi Rillo JAK 11.-13.12. Berlin Open (GER) 240

10 Marta Kaunis K Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 238

11 Anneli Preimann Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 237

12 Helena Saks J Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 205

13 Eve Kivilo V Järvakandi Ilves 6.12. Eesti KV 188

SPORTVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus  (60 noolt)
1 Maris Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 588

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 581

3 Kristel Peet Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 580

4 Alexandra Põllumäe Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 564

5 Triin Tens Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 546

6 Heleri Nõmm Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 542

7 Kadri Lilienthal Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 504



18m distants
1 Maris Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 294

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 294

3 Kristel Peet Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 290

4 Alexandra Põllumäe Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 283

5 Triin Tens Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 276

6 Heleri Nõmm Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 273

7 Kadri Lilienthal Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 261

SPORTVIBU NOORED NEIUD

15m harjutus  (60 noolt)
1 Liisi Tammar Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 572

2 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 569

3 Kendra Lelov Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 559

4 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 553

5 Karoli Luige Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 552

6 Keiti Šuman Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 550

7 Anete Osi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 526

8 Pihla-Leena Põldma Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 502

15m distants
1 Liisi Tammar Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 288

2 Grete Rahnel Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 286

3 Keiti Šuman Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 282

4 Kendra Lelov Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 282

5 Saara Suurkivi Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 279

6 Karoli Luige Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 279

7 Anete Osi Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 270

8 Pihla-Leena Põldma Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 253

SPORTVIBU TIDETID TÜDRUKUD

15m harjutus  (60 noolt)
1 Kristel Täker Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 577

2 Agnes Patsmann Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 564

3 Anne Sein Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 558

4 Merylin Ann Lippur Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 553

5 Miia Palanen Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 527

6 Grit Lelle Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 511

7 Nora Nõmm Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 507

8 Grete Espenberg Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 504

15m distants
1 Kristel Täker Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 290

2 Agnes Patsmann Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 287

3 Anne Sein Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 284



4 Merylin Ann Lippur Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 277

5 Miia Palanen Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 268

6 Grete Espenberg Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 262

7 Grit Lelle Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 260

8 Nora Nõmm Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 258

SPORTVIBU MEHED  

18m harjutus (60 noolt)
1 Jaanus Gross Sagittarius 6.12. Eesti  KV 566

2 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti  KV 565

3 Pearu Jakob Ojamäe Tallinna Kalev 6.12. Eesti  KV 559

4 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 551

5 Eimar Kukk Pärnu Meelis 6.12. Eesti  KV 551

6 Paulo Santos Tartu VK 6.12. Eesti  KV 551

7 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 6.12. Eesti  KV 549

8 Hendrik Õun N Sagittarius 6.12. Eesti  KV 542

9 Mart Muhel V Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti  KV 540

10 Mike Gross J Sagittarius 6.12. Eesti  KV 530

11 Priit Viher Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 523

12 Aivo Agu Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 513

13 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 508

14 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 11.-13.12. Berlin Open (GER) 503

15 Magnus Pärk Pärnu Meelis 6.12. Eesti  KV 503

16 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 503

17 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 499

18 Martti Siitsman Sagittarius 6.12. Eesti  KV 492

19 Margus Teng Sagittarius 6.12. Eesti  KV 477

20 Hans-Martin Pael J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 464

21 David Pedossar K Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti  KV 452

22 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 436

18m distants (30 noolt)
1 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti  KV 283

2 Jaanus Gross Sagittarius 6.12. Eesti  KV 283

3 Pearu Jakob Ojamäe Tallinna Kalev 6.12. Eesti  KV 282

4 Tanel Kaasik Tallinna Kalev 6.12. Eesti  KV 279

5 Paulo Santos Tartu VK 6.12. Eesti  KV 278

6 Eimar Kukk Pärnu Meelis 6.12. Eesti  KV 278

7 Märt Oona J Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 276

8 Hendrik Õun N Sagittarius 6.12. Eesti  KV 275

9 Mart Muhel Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti  KV 273

10 Mike Gross J Sagittarius 6.12. Eesti  KV 268

11 Priit Viher Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 262

12 Aivo Agu Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 259

13 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 258

14 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 258

15 Karl Kivilo K Järvakandi Ilves 11.-13.12. Berlin Open (GER) 258

16 Magnus Pärk Pärnu Meelis 6.12. Eesti  KV 257



17 Alo Nurmsalu J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 252

18 Martti Siitsman Sagittarius 6.12. Eesti  KV 247

19 Margus Teng Sagittarius 6.12. Eesti  KV 245

20 Sander Luhtoja Järvakandi Ilves 6.12. Eesti  KV 243

21 Hans-Martin Pael J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 241

22 David Pedossar K Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti  KV 236

SPORTVIBU KADETID NOORMEHED

18m harjutus (60 noolt)
1 Hendrik Õun Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 588

2 David Pedossar Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 572

3 Raven Õun Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 570

4 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 556

5 Maarjo Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 555

6 Michael Vayvala Tartu VK 5.12. Eesti noorte KV 545

7 Romet Tasa Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 525

8 Romet Handre Heinaste Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 511

18m distants
1 Hendrik Õun Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 295

2 Raven Õun Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 288

3 David Pedossar Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 286

4 Maarjo Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 284

5 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 5.12. Eesti noorte KV 278

6 Michael Vayvala Tartu VK 5.12. Eesti noorte KV 276

7 Romet Tasa Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 274

8 Romet Handre Heinaste Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 260

SPORTVIBU NOORED POISID  

15m harjutus (60 noolt)
1 Devon Touart Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 584

2 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 568

3 Robin Reidma Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 565

4 Janar Visnapuu Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 565

5 Karl Oskar Paju Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 544

6 Karl Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 544

7 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 529

8 Siim Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 525

15m distants
1 Devon Touart Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 294

2 Kevin Marcus Aedla Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 288

3 Robin Reidma Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 285

4 Janar Visnapuu Pärnu Meelis 5.12. Eesti noorte KV 284

5 Karl Oskar Paju Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 279

6 Karl Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 273

7 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 268



8 Siim Viies Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 263

SPORTVIBU TIDETID POISID  

15m harjutus (60 noolt)
1 Uku Andreas Reigo Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 579

2 Agu Kohv Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 575

3 Uku Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 573

4 Karl Kustav Muldia Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 563

5 Rimo Bachmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 552

6 Markus Tank Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 545

7 Raiko Soe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 544

8 Markus Zirnask Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 542

15m distants
1 Agu Kohv Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 292

2 Uku Andreas Reigo Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 290

3 Uku Madison Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 288

4 Karl Kustav Muldia Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 285

5 Markus Tank Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 281

6 Rimo Bachmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 278

7 Raiko Soe Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 276

8 Markus Zirnask Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 273

PLOKKVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt)
1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 581

2 Mariel Jäätma Türi Vibukool 28.11. Iitti Star (FIN) 573

3 Kristi Ilves K Türi Vibukool 24.10. Järvamaa Open 563

4 Meeri-Marita Paas N Türi Vibukool 24.10. Järvamaa Open 560

5 Karolin Puusepp T Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 558

6 Krista Kull Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 539

7 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 6.12. Eesti  KV 540

18m distants (30 noolt)
1 Lisell Jäätma K Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 293

2 Mariel Jäätma Türi Vibukool 28.11. Iitti Star (FIN) 291

3 Kristi Ilves K Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 287

4 Meeri-Marita Paas N Türi Vibukool 24.10. Järvamaa Open 282

5 Karolin Puusepp T Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 279

6 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 277

7 Krista Kull Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 273

PLOKKVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus (60 noolt)



1 Meeri-Marita Paas N Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 574

2 Kätlin Langerpaur N Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 557

18m distants (30 noolt)
1 Meeri-Marita Paas N Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 290

2 Kätlin Langerpaur N Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 280

PLOKKVIBU NOORED NEIUD

15m harjutus (60 noolt)
1 Karolin Puusepp Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 596

2 Agnes Sugurova Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 588

3 Erika Tšigura Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 528

15m distants (30 noolt)
1 Karolin Puusepp Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 299

2 Agnes Sugurova Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 296

3 Erika Tšigura Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 267

PLOKKVIBU MEHED

18m harjutus (60 noolt)
1 Evert Ressar Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 590

2 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 575

3 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 14.11. Novembri Nooled 573

4 Artur Aas K Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 573

5 Caius Kand J Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 569

6 Jaan Kookla V Vana-Võidu VK/Viljandi SK 24.10. Järvamaa Open 568

7 Mart Marandi Baltic Hunter SC 6.12. Eesti  KV 561

8 Robin Jäätma N Türi Vibukool 24.10. Järvamaa Open 560

9 Indrek Võhumõõk Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti  KV 558

10 Marko Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti  KV 553

11 Kristo Kookla Baltic Hunter SC 6.12. Eesti  KV 546

12 Margus Üürike Sagittarius 24.10. Järvamaa Open 543

13 Kristo Kent Tallinna Vibukool 24.10. Järvamaa Open 538

14 Kristjan Ilves T Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 536

15 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 528

16 Robert-Kenneth Piir J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 513

17 Maarek Raudsepp J Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 482

18m distants (30 noolt)
1 Evert Ressar JAK 6.12. Eesti  KV 297

2 Kristjan Puusepp K Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 291

3 Priit Tormis Lääne Vibulaskjad 14.11. Novembri Nooled 290

4 Artur Aas K Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 289

5 Jaan Kookla V Baltic Hunter SC 24.10. Järvamaa Open 287

6 Robin Jäätma N Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 286

7 Mart Marandi Baltic Hunter SC 6.12. Eesti  KV 286



8 Caius Kand J Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 285

9 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter SC 24.10. Järvamaa Open 283

10 Marko Tetsmann Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti  KV 279

11 Margus Üürike Sagittarius 24.10. Järvamaa Open 275

12 Kristo Kookla Baltic Hunter SC 6.12. Eesti  KV 274

13 Kristo Kent Tallinna Vibukool 24.10. Järvamaa Open 269

14 Kristjan Ilves T Türi Vibukool 14.11. Novembri Nooled 268

15 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 6.12. Eesti  KV 264

16 Robert-Kenneth Piir J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 257

17 Maarek Raudsepp J Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 250

PLOKKVIBU KADETID NOORMEHED

18m harjutus (60 noolt)
1 Martin Cancelli Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 551

18m distants (30 noolt)
1 Martin Cancelli Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 276

PLOKKVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt)
1 Robin Jäätma Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 600

2 Andres Patsmann Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 597

3 Markus Albrant Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 573

4 Richard Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 543

5 Matthias Rikka Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 523

15m distants (30 noolt)
1 Robin Jäätma Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 300

2 Andres Patsmann Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 299

3 Markus Albrant Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 290

4 Matthias Rikka Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 275

5 Richard Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 274

PLOKKVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt)
1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 594

2 Hans Kristjan Kuningas Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 588

3 Enrico Paas Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 569

4 Thomas Kristen Kull Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 530

5 Hannes Erik Kail Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 501



15m distants (30 noolt)
1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 297

2 Hans Kristjan Kuningas Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 296

3 Enrico Paas Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 286

4 Thomas Kristen Kull Türi Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 257

5 Hannes Erik Kail Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 255

PIKKVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt)
1 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 388

2 Ülle Kell Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 351

3 Ege Jaanso Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti  KV 299

4 Aasa Parmas V Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 232

5 Sigrid Kalle Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 195

6 Eddy Kont Tallinna Vibukool 6.12. Eesti  KV 165

18m distants (30 noolt)
1 Ülle Kell Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 197

2 Inge Sirkel-Suviste Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 197

3 Ege Jaanso Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 155

4 Sigrid Kalle Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 127

5 Aasa Parmas V Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 121

6 Eddy Kont Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 84

PIKKVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus (60 noolt)
1 Iti-Riin Jaagant Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 330

2 Anet Künnapuu Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 264

18m distants (30 noolt)
1 Iti-Riin Jaagant Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 167

2 Anet Künnapuu Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 147

PIKKVIBU NOORED NEIUD

15m harjutus (60 noolt)
1 Stella-Maria Raudam Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 341

15m distants (30 noolt)
1 Stella-Maria Raudam Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 182

PIKKVIBU TIDETID TÜDRUKUD



15m harjutus (60 noolt)
1 Carmel London Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 500

2 Birgit Mägi Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 438

3 Anett Jürgensohn Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 314

4 Heleene Pirjo Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 311

15m distants (30 noolt)
1 Carmel London Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 252

2 Birgit Mägi Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 222

3 Anett Jürgensohn Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 182

4 Heleene Pirjo Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 168

PIKKVIBU MEHED  

18m harjutus (60 noolt)
1 Avo Toomla Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 430

2 Kuldar Kolk Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 423

3 Peeter Adler Sagittarius 6.12. Eesti KV 409

4 Priit Adler Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 397

5 Tiit Heinsalu Baltic Hunter SC 6.12. Eesti KV 391

6 Evo Sirendi Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 333

7 Marek Peedumäe Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 332

8 Jaco Wessels Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 328

9 Andres Paesüld V Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 322

10 Ain Sinijärv Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 254

11 Leonid Nikandrov Sagittarius 6.12. Eesti KV 244

12 Urmas Kontus Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 233

18m distants (30 noolt)
1 Avo Toomla Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 218

2 Kuldar Kolk Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 214

3 Peeter Adler Sagittarius 6.12. Eesti KV 208

4 Priit Adler Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 205

5 Tiit Heinsalu Baltic Hunter SC 6.12. Eesti KV 197

6 Evo Sirendi Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 176

7 Jaco Wessels Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 174

8 Marek Peedumäe Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 168

9 Andres Paesüld V Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 167

10 Ain Sinijärv Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 131

11 Leonid Nikandrov Sagittarius 6.12. Eesti KV 123

11 Urmas Kontus Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 123

PIKKVIBU KADETID NOORMEHED

18m harjutus (60 noolt)
1 Laur Kangur Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 344

2 Gabriel Õun Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 324



3 Sven Linberg Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 288

4 Ekke Kaha Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 285

18m distants (30 noolt)
1 Gabriel Õun Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 199

2 Laur Kangur Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 185

3 Ekke Kaha Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 157

4 Sven Linberg Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 154

PIKKVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt)
1 Robert Markus Liiv Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 497

15m distants (30 noolt)
1 Robert Markus Liiv Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 254

PIKKVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt)
1 Karmo Tuulik Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 519

2 Richard Vool Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 480

3 Albert Ansip Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 469

4 Erik Paurson Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 461

5 Siim-Oliver Kalmus Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 461

6 Sten-Marten Helerand Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 442

15m distants (30 noolt)
1 Karmo Tuulik Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 268

2 Richard Vool Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 251

3 Albert Ansip Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 248

4 Sten-Marten Helerand Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 237

5 Siim-Oliver Kalmus Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 236

6 Erik Paurson Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 232

VAISTUVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt)
1 Triin Kent Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 461

2 Monika Mitrjaikina Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 428

3 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 400

4 Ilme Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 350

5 Siret Tani K Tartu VK/Tartu valla SK 6.12. Eesti KV 343

6 Žanna Ivanova Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 314

7 Liisbet Eero Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 308



8 Rita Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 295

9 Katre Kuller Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 268

18m distants (30 noolt)
1 Triin Kent Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 231

2 Monika Mitrjaikina Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 215

3 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 211

4 Ilme Kosseson Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 184

5 Siret Tani K Tartu VK/Tartu valla SK 6.12. Eesti KV 180

6 Liisbet Eero Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 166

7 Žanna Ivanova Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 161

8 Rita Pael Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 149

9 Katre Kuller Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 134

VAISTUVIBU KADETID NEIUD

18m harjutus (60 noolt)
1 Siret Tani Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 459

2 Carol-Iris Aarla Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 451

3 Iris Ojavee Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 428

4 Kerttu Vahter Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 426

5 Johanna Vaida Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 379

18m distants (30 noolt)
1 Siret Tani Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 235

2 Carol-Iris Aarla Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 230

3 Iris Ojavee Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 228

4 Kerttu Vahter Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 214

5 Johanna Vaida Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 191

VAISTUVIBU NOORED NEIUD

15m harjutus (60 noolt)
1 Teodora Touart Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 512

2 Darja Lenskaja Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 473

3 Getter Zirel Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 443

4 Ingel Iris Tofert Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 421

5 Karmen Peetso Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 342

15m distants (30 noolt)
1 Teodora Touart Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 258

2 Darja Lenskaja Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 240

3 Getter Zirel Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 232

4 Ingel Iris Tofert Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 212

5 Karmen Peetso Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 182

VAISTUVIBU TIDETID TÜDRUKUD



15m harjutus (60 noolt)
1 Teena Haabmets Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 508

2 Liisi Jänes Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 483

3 Reeli Seks Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 477

4 Helis Köhler Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 444

5 Liisa Kivilaan Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 442

6 Nele Heina Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 292

15m distants (30 noolt)
1 Teena Haabmets Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 256

2 Reeli Seks Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 249

3 Liisi Jänes Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 245

4 Helis Köhler Järvamaa AK 5.12. Eesti noorte KV 237

5 Liisa Kivilaan Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 231

6 Nele Heina Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 153

VAISTUVIBU MEHED

18m harjutus (60 noolt)
1 Steve Morley Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 507

2 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 497

3 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 438

4 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 424

5 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 416

6 Jevgeni Gogolev Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 382

7 Erik Männik Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 366

8 Martin Šanin J Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 282

9 Kristjan Arro J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 246

10 Tarmo Steinfeld Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 176

18m distants (30 noolt)
1 Steve Morley Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 254

2 Martin Rist Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 251

3 Aleksander Atonen Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 224

4 Jaan Rösler Vana-Võidu VK/Viljandi SK 6.12. Eesti KV 223

5 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 6.12. Eesti KV 221

6 Jevgeni Gogolev Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 196

7 Erik Männik Tartu Vibuklubi 6.12. Eesti KV 189

8 Martin Šanin J Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 161

9 Kristjan Arro J Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 140

10 Tarmo Steinfeld Tallinna Vibukool 6.12. Eesti KV 99

VAISTUVIBU KADETID POISID

18m harjutus (60 noolt)
1 Mark Aaron Levin Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 491

2 Hant Mikit Kolk Tartu VK/Tartu valla SK 5.12. Eesti noorte KV 438

3 Joonas Veskla Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 413



4 Lauri Soosaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 378

18m distants (30 noolt)
1 Mark Aaron Levin Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 250

2 Hant Mikit Kolk Tartu VK/Tartu valla SK 5.12. Eesti noorte KV 230

3 Joonas Veskla Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 213

4 Lauri Soosaar Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 195

VAISTUVIBU NOORED POISID

15m harjutus (60 noolt)
1 Alan Heidmets Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 494

2 Mart Tõllimäe Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 416

3 Märtten Klaats Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 366

4 Kaur Toots Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 357

15m distants (30 noolt)
1 Alan Heidmets Sagittarius 5.12. Eesti noorte KV 254

2 Mart Tõllimäe Tartu VK/Tartu Valla SK 5.12. Eesti noorte KV 209

3 Märtten Klaats Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 201

4 Kaur Toots Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 192

VAISTUVIBU TIDETID POISID

15m harjutus (60 noolt)
1 Martin Steinfeld Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 540

2 Marvin Viira Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 530

3 Marten Mänd Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 508

4 Ott Erasmus Jakoby Tartu VK/Tartu valla SK 5.12. Eesti noorte KV 491

5 Sten Sihver Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 423

15m distants (30 noolt)
1 Martin Steinfeld Tallinna Vibukool 5.12. Eesti noorte KV 275

2 Marvin Viira Tartu Vibuklubi 5.12. Eesti noorte KV 267

3 Marten Mänd Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 259

4 Ott Erasmus Jakoby Tartu VK/Tartu valla SK 5.12. Eesti noorte KV 246

5 Sten Sihver Vana-Võidu VK/Viljandi SK 5.12. Eesti noorte KV 217


